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Nya Ljungleden – 17 mil natur, kultur och cykelglädje
I maj öppnar Ljungleden, en 170 kilometer lång cykelled som binder samman två av Sveriges mest populära
cykelleder och därmed skapar en slinga perfekt för en cykelsemester i västra Sverige. Namnet Ljungleden kommer
från den violetta landskapsblomman som växer rikligt längs den natursköna leden.
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Ljungleden passar lika bra för en dagstur som för en längre cykelsemester. Den tar sin början i centrala Göteborg, passerar
svenska ”fika-staden” Alingsås och slingrar sig vidare på natursköna landsvägar genom Vårgårda till Falköping. Leden knyter
dessutom samman två populära cykelleder, Kattegatleden i Göteborg och Ätradalsleden i Falköping, och öppnar därmed upp
för nya möjligheter att upptäcka stora delar av Västsverige på cykel.

Vad man kan se upp göra längs vägen:

Ljungleden (westsweden.com)

Things to do in West Sweden (Visit Sweden)

Sweden’s best cycling routes (Visit Sweden)

Visit Sweden är svenska statens marknadsföringsbolag. En nationell turismorganisation med uppdrag att genom
marknadsföring av destinationen Sverige öka landets attraktionskraft och bidra till turismkonsumtion, exportintäkter och
sysselsättning. Visit Sweden arbetar tillsammans med svenska turism- och besöksnäringen för att effektivt nå de mest
eftertraktade målgrupperna för långsiktigt hållbar turism. Visit Sweden är baserat i Stockholm med lokal representation på flera
utlandsmarknader. Visit Sweden har närmare 50 anställda. www.visitsweden.com/corporate

https://vastsverige.mediaflowportal.com/search/?ljungleden
https://www.vastsverige.com/en/falkoping/
https://www.vastsverige.com/en/nature-experiences/cycling/cycle-paths/ljungleden/
https://visitsweden.com/where-to-go/southern-sweden/vastsverige/
https://visitsweden.com/what-to-do/nature-outdoors/biking/swedens-best-cycling-routes/
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